Иркутская область

Тулунский район

ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 30 »08.2013 г.

№ 13
п. Аршан
О внесении изменений
в решение Думы Аршанского сельского

поселения от 26.10.2007 г. № 27
«О земельном налоге» ( с изменениями,

внесёнными решениями Думы Аршанского

сельского поселения от 14.12.2009г. №45,

от 23.11.2010г.№58)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Думы Аршанского сельского поселения от 26.10.2007 г. № 27 «О земельном налоге», руководствуясь статьями 391, 394 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31, 48 Устава Аршанского муниципального образования, Дума Аршанского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Аршанского сельского поселения от 26.10.2007 г. №27 «О земельном налоге» (с изменениями, внесёнными решениями Думы, Аршанского сельского поселения от 14.12.2009г. №45, от 23.11.2010г., №58), следующие изменения:
1.1. абзац второй подпункта 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- отнесённых к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населённых пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;»;
1.2. в пункте 6 слова «1 ноября текущего налогового периода» заменить словами « 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Аршанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Аршанского
сельского поселения                                                                 Л.В. Полетаев